
Zarządzenie  Nr  0151/63/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 10 czerwca 2010 roku

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 
i zmiany w Zarządzeniu Nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 02 czerwca 2010 roku

Na podstawie art.  20a i  art.  16 ust.  1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku  
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, 
Nr 72, poz. 467)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Barbary Grud w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w związku ze złożoną rezygnacją.

2. W Załączniku Nr 1 poz. 2 Zarządzenia wymienionego w tytule skreśla się zapis: 
„Grud Barbara”, a wpisuje się: „Juraszek Barbara”.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem sprawował będę osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


